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SEGA SUPERSTARS

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0192

Producent Brak

Opis produktu
„Sega Superstars” to kolejny tytuł na konsolęPlayStation wykorzystujący kamerkę EyeToy. Gracz znajdzie tutajcałkiem
pokaźny pakiet dwunastu bardzo znanych i niezwyklepopularnych gier koncernu Sega: „Virtua Fighter”, „PuyoPop
Fever”,„Sonic the Hedgehod”, „NiGHTS into Dreams”, „Super Monkey Ball”,„Virtua Striker”, „ChuChu Rocket!”, „Samba de
Amigo”, „The House ofthe Dead”, „Space Channel 5”, „Billy Hatcher and the Giant Egg”oraz „Crazy Taxi”. Dla przykładu
omówmy kilka wybranychprodukcji.

W „Virtual Fighter” wcielamy się w jedną z postaciznaną każdemu miłośnikowi tej serii i lądujemy na ringu.
Ciekawymrozwiązaniem zastosowanym w tej grze jest możliwość znokautowaniaprzeciwnika, oprócz rękoma, także
technikami nożnymi. Jak to bywa wtego typu produkcjach: wygrywa najlepszy, przegrany zaś odchodzi wniebyt zapomnienia.
Drugi z przykładowych tytułów to również bardzoznamienity przebój: „House of the Dead”, czyli tradycyjnie armiazombi do
wybicia i bohater, który musi uporać się z tą nawałnicąumarlaków. „Space Channel 5” to po prostu gra muzyczna, w
którejdobry słuch i poczucie rytmu są jak najbardziej pożądane. „Sonic”to oczywiście znany na całym świecie sympatyczny
jeżyk. Tutaj musiprzebiec tunel w odpowiednim kierunku zbierając po drodzeporozrzucane amulety. „Crazy Taxi” w skrócie:
machasz ręką,przywołujesz taksówkę i jeśli robisz to wystarczająco skutecznie,to zdobywasz punkty – mikrofon wymagany.
Ostatni z tytułów o którymwarto napomknąć to „Samba de Amigo” - także gra muzyczna,bliźniaczo podobna do „Space
Channel 5”.

Graficznie gierki wykonane są z należytąstarannością. Także oprawa dźwiękowa nie powoduje odrętwienia uszu.Idealny
zestaw gier na długie zimowe wieczory, lub też świetnyśrodek zaradczy w momencie niespodziewanej wizyty
wytęsknionejrodzinki.

Film: http://www.youtube.com/v/CQW1K-DI4_w%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
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